
ZARZĄDZENIE NR 54.2017 

WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 31 października 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargu 

nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 

300.000,00 zł. 

 

na podstawie art. 19-21 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579), zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na 

udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 300.000,00 zł.: 

1.  Rajmund Kossarzecki – Przewodniczący Komisji 

2.  Anna Smolińska – Członek Komisji 

3. Jerzy Balik – Członek Komisji 

4.  Dorota Stępniak – Członek Komisji 

§ 2. 

Do zadań komisji należy: 

1. Dokonanie oceny złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym, 

2. Rozpatrzenie ważnych ofert i ocena ich zgodnie z kryteriami przyjętymi w SIWZ,  

3. Wybór najkorzystniejszej oferty zgodnie z przepisami — rozdział 4 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 


